
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 
1 

19 
87 
60 
44 

2 
88 
69 

9 
47 
28 
99 
26 

Nom complet 
CORENTIN GUTH 
CHRISTIAN HOSTERT 
THOMAS BELARDI 
UGO VINCENTINI 
FLORIAN KUNTZMANN 
LUDOVIC ROBINET 
GUILLAUME TAVARES 
JULIEN CALLEA 
HECTOR GOURAUD 
LOIC SCHMITT 
ANTHONY TRITZ 
JEROME SPINNHIRNY 
PASCAL HORR 

Tours 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
11 

Écart 

0.426 
3.227 
2.352 
0.937 
3.058 
1.229 
0.300 
1.818 
4.349 
1.861 
3.443 

3 Tours 

Meilleur tps 
54.828 
54.760 
54.945 
54.851 
55.042 
55.035 
55.368 
55.369 
55.512 
55.630 
55.849 
56.066 
55.116 

Dans tour 
5 
3 
4 
7 
6 
7 
5 
9 
6 
7 
3 

10 
4 

Catégorie 
KZ2 
KZ2 
KZ2 
KZ2 
KZ2 
KZ2 
KZ2 
KZ2 
KZ2 
KZ2 
KZ2 
KZ2 
KZ2 

Club 
ASK HAGUENAU 
ACL LUXEMBOURG 
ASK LOMMERANGE 
ASK WITTENHEIM 
ASK WITTENHEIM 
ASK Bretigny 
ASK LOMMERANGE 
ASK LOMMERANGE 
LORRAINE KART NKC 
ASK WITTENHEIM 
ASK BOUZONVILLE 
ASA ANNEAU DU RHIN 
ASK HAGUENAU 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.426 

Vit. moy.  

81,642 

Meilleur tps/tour 

54.760 

Meilleure vit. 

82,177 

Meilleur tour 

19 - CHRISTIAN HOSTERT 
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                      SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAIT SPORTIF 

Directeur de course: JL CAMUS - V SOUCAT 

Président du collège: JC BAUE 

Organisateur: ASK Bouzonville - Chrono: CIAO - Marie 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

CHPT LIGUE GRAND EST- CR5 MIRECOURT  
KZ2 

FINALE 

Course (14 Tours) Démarré à 16:39:44 

MIRECOURT 1,250 km 

03/09/2017 16:00 


